huiusmodi, pcrindea dieta die quarto nonas

octobris suum sortiantur effectum, ac si su-

per illis ipsius Leonis praedecessoris 1
, sub

eiusdem dici datis , conl'eclae l'uissent

,

prout superius enarratur.

§ 26. Quodque praesentes literae ad pro-

bandum piene absolutionem, approbatio-

nem, innovalionem, concessionem, decre-

ta, declarationem, statutum, ordinationem,

1 Cherubinius hic addit lilerae (r. t).).
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revocationem, cassationem, ìmtationem

,

annullationem , restitutionem , repositio-

nem, reinlegralionem,inhibitionem, dero-

galioncm et voluntatem Leonis praedeces-

soris huiusmodi ubique sufficiant, necad

id probationis altcrius adminiculum requi-

ratur.

§ 27. Quocirca universis et singulis pa- E»ecuiore«

. ... . . . praediclorum o

Inarclns , archiepiscopis , episcopis ac mnium depuia-

personisin diguitate ecclesiastica ubilibet
TU "

eonslitulis per apostolica scripta manda-
mus quatenus ipsi vel plures aut eorum
unus, per se vel alium seu alios, omnes
etsingulas praedictas et praesentes literas

ac in eis contenta quaecumque, ubi et

quando opus l'uerit, ac quoties prò parte

Theodorictpro tempore existentis abbatis

et conventus ac praeceptorum praefatorum

desuper requisiti fuerint, publicantes, eis-

cjue in praemissisefficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciant, auctoritate nostra,

literas ipsasac privilegia, praseminentias,

immunitates,exemptiones, libertates, prae-

rogativas, facultates, concessiones, gratias

et indulta ac alia in eis contenta huius-

modi firmiter observari ; ipsosque abbatem

el conventum ac praeceptores, quaestores

ctalios,quos lilerae ipsse conccrnunt, illis

pacifice gaudere , non permittentes illos

aut eorum aliquem desuper modo aliquo

indebite molestali i
, impeditores qu&s-

libet et rebelles per censuras ecclesiasli-

cas et poenas ac alia in eos remedia, ap-

pellatione poslposita , compescendo ; ac

legitimis super his habendis servatis pro-

ecssibus, censuras et poenas praedictas,

quoties opus fuerit, aggravando et reag-

gravando, invocalo eliam ad hoc, si opus

l'uerit, auxilio bracini saecularis, non ob-

stanlibus omnibus supradiclis. Nulli ergo

rie. Si quis eie.

Datimi Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gent esimo vigesimo tertio, sexto kalendas

decembris, pontificalus nostri anno i.

Dal. din 26 novembris 1523, pontif. anno I.

1 Idem Cherubinius hic addit impediri aut in-

quietavi, conlradictores,molestalores, (r. t.).
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III.